
Dorost SKK Jičín zahájil 1.KLD remízou 
 

Jičín – Nejvyšší kuželkářská soutěž dorostu sk. B odstartovala již o tomto víkendu A v Jičíně bylo 
sehráno její jednoznačně nejkvalitnější utkání. SKK Jičín hostil Lokomotivu Trutnov a hned čtyři výkony ze šesti 
pokořili hranici 552 kuželek a figurují mezi pěticí nejlepších výkonů celého kola. Dramatickou bitvu, kde šli 
nejprve do vedení hosté zásluhou Marka Plška 554-534, vyrovnal a převrátil ve prospěch domácích poté Jaroslav 
Soukup nejml. výhrou 561-512. Trutnovský David Ryzák však nejlepším výkonem kola 577 v koncovce opět 
strhával výhru na stranu hostí, dvojnásobná mistryně světa Nikola Portyšová 552 však dokázala o 3 kuželky uhájit 
pro Jičín alespoň konečnou remízu 2:2. 

 
V dalším kole se Jičín 13.9. od 10hodin představí v okresním derby v Hořicích! 

 

 SKK Ji čín 1647 2:2 1643 TJ Lokomotiva Trutnov (6:6) 

 MORÁVKOVÁ Marie 534 2:2 554 PLŠEK Marek 
 SOUKUP Jaroslav 561 3:1 512 ŽOUDLÍK Marek 
 PORTYŠOVÁ Nikola 552 1:3 577 RYZÁK David 

1.KLD B 
SKK Hořice -  - volno - 

SKK Jičín -  TJ Lokomotiva Trutnov 2:2 1647-1643 (6:6) 06.09. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Vrchlabí 3:1 1570-1467 (8:4) 06.09. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 4:0 1506-1413 (8:4) 06.09. 

SKK Náchod -  SKK Náchod B 4:0 1573-1372 (11:1) 06.09. 

Tabulka:  
 1. SKK Náchod  1 1 0 0 4,0:0,0 11,0:1,0 1573 2 
 2. TJ Tesla Pardubice  1 1 0 0 4,0:0,0 8,0:4,0 1506 2 
 3. TJ Červený Kostelec  1 1 0 0 3,0:1,0 8,0:4,0 1570 2 
 4. SKK Jičín  1 0 1 0 2,0:2,0 6,0:6,0 1647 1 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov  1 0 1 0 2,0:2,0 6,0:6,0 1643 1 
 6. SKK Vrchlabí  1 0 0 1 1,0:3,0 4,0:8,0 1467 0 
 7. TJ Start Rychnov nad Kn. 1 0 0 1 0,0:4,0 4,0:8,0 1413 0 
 8. SKK Náchod B 1 0 0 1 0,0:4,0 1,0:11,0 1372 0 
 

  Jiří Kapucián  


